
PATRONAT HONOROWY 

 

 

Szanowni Państwo! 

Ośrodek regionalny Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego  

w Białymstoku co roku organizuje wydarzenie, pn. Ranking gmin województwa podlaskiego. Jest 

on wyjątkową inicjatywą realizowaną od wielu lat przez regionalne ośrodki FRDL we współpracy 

z Głównym  i regionalnym Urzędem Statystycznym. 

Celem przedsięwzięcia jest wyłonienie i promowanie gmin wyróżniających się  pod względem 

rozwoju społeczno-gospodarczego oraz najlepszych praktyk przez nie stosowanych. Mamy 

nadzieję, że przeprowadzane analizy statystyczne staną się podstawą ważnej dyskusji zarówno 

nad zarządzaniem lokalnym, jak i strategicznymi kierunkami rozwoju regionu. W ramach 

Rankingu ocenie poddawane są wszystkie gminy w obrębie województwa z wyłączeniem miast na 

prawach powiatu. 

Podsumowanie tegorocznego rankingu odbędzie się w dn. 2 grudnia 2025 r. w sali kolumnowej 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku (ul. Mickiewicza 3). 

Program przesyłamy w załączeniu. Prosimy o potwierdzenie obecności do dnia 25.11.2025 r. 

(tel. 790 431 300, e-mail: frdl-pc@frdl.org.pl).  
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Ranking gmin województwa podlaskiego 

 
Białystok, 2 grudnia 2025 r. 

Podlaski Urząd Wojewódzki (ul. Mickiewicza 3, Białystok), sala kolumnowa 

 

 

PROGRAM: 
 

10:00 – 10:30 Rejestracja 
 

10:30 – 11:00 Otwarcie wydarzenia 

Cezary Trutkowski – Prezes Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego 

Jacek Brzozowski – Wojewoda Podlaski  
 

11:00 – 11:30 

Nadużycie prawa do informacji publicznej – dr Sylwia Adamczyk-Kaczmara, Deloitte Legal 

 

11:30 – 12:30  

Samorząd przyszłości: jak technologie analityczne wzmacniają gminy Podlasia – Adam Jurczenia 

ZETO Białystok S.A 

Zmiany demograficzne w województwie podlaskim - Dorota Wyszkowska – Zastępca dyrektora, 

Urząd Statystyczny w Białymstoku 

Podsumowanie merytoryczne rankingu, prezentacja laureatów i wręczenie statuetek 
 

12:30 – 13:00: Networking 
* Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzenia zmian w programie spotkania. 


